
china street Kask rowerowy dostawca, producent ulicy
Kask rowerowy

Specyfikacja china street Kask rowerowy:

cechy
Tarcza optyczna w / mocowania magnetycznego, Wind tunelu wspomagania projektowania, Removable
/ zmywalne wykładziny komfort, piórkowej pasy z klamrą Slimline. 

Budowa
In-Mold skorupa z poliwęglanu z wkładką EPS

fit system
Aurora patentowe Regulator

Wentylacja
20 otworów wentylacyjnych, wewnętrzne channeling

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


Specyfikacja china street Kask rowerowy:

Model nr.  AU-U02 najlepszy kask drogowego

 Materiał  EPS (styropianu) + PC (poliwęglan) Shell

 Orzecznictwo  CE EN1078
 Wentylatory  11 otwory wentylacyjne
 Kolor  Pantone, dostosowane

 Rozmiar / obwód głowy  M / L (58-62CM)

 Waga 335g
 Okres próbny 7 dni
 MOQ 100szt
 dane pakietowe Worek PP + indywidualne pole koloru opakowania + mastercarton

Zdjęcia Szczegółowo china street Kask rowerowy:











Customized akcesoria: 

Istnieją cztery różne klamry paska Kask dla swobodnie wyboru:

- Marka Standardowy hełm klamry ITW Nylon
- Tradycyjny Hełm klamra
- Samodzielnie opracowane Patentowy klamry magnetyczne (kompleksowe bezpieczeństwo,
funkcjonalność i wielka łatwość
stosowanie kasków z zapięciem "jedną ręką", z silnymi magnesami można było je łatwo zamknąć i otwarty,
bardzo wygodny i bezpieczny).
- Marka Fidlock magetic klamry.

Niestandardowe kolory odmian akcesoriów dla swojego kasku swobodnie wyboru:

- Dostępne kask zamykana przegroda pasek w odmianach koloru.
- Dostępne pasek kasku klamra w kolorach odmian.
- Dostępny Uchwyt paska kask w kolorach odmian.



Nie zdziw się! Jak fabryki z 23-letnią R & D doświadczeń, stworzyliśmy serie korekt dla różnych kasków &
zgodne z różnych wzorów kask można znaleźć Up & amp!; Dół regulator, Y kształt regulatora, regulator
LED, pełna głowa regulator, przejrzyste regulator, zintegrowany regulator, itp wszystko w naszej fabryce!
Co więcej, w celu zaspokojenia zapotrzebowania na swoją markę, możemy dodać logo naklejki lub
dostosować swoją wyłączną regulator według projektu lub pomysłu! Połączenie wielobarwne naszych
regulacji jest również jednym z jego highlights.We obiecują każda korekta tarcza obraca jest dobrze
wykonany i amp; może zapewnić komfortowy & Doświadczenie stabilne dopasowanie! 



Istnieją różne rodzaje wewnętrznych opcji obicie z tkaniny.
podkładki EVA: To jest zamknięte komórki i odporne na wodę, ma sprężysty wygląd.
Mesh klocki: może zapobiec kurz i małe owady wpadają kasku podczas dzikiej jazdy.
Podkładki nylonowe: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe w czyszczeniu.
Klocki Velvet: bardzo miękkie i wygodne uczucie.
Fajne Klocki max: bardzo wysokiej klasy, można przechowywać w suchym i chłodnym włosy podczas jazdy.
Niskiej jakości poduszki: łatwe uszkodzony po tarcia z włosami, niewygodne i gorące.



Oddychalność i komfort są bardzo ważne, to dlaczego Manta wyposażony ramiączka Airlite, które są o 15%
lżejsze niż standardowy pasek hełmu. Ramiączka Tetoron są lżejsze, mocniejsze i bardziej oddychająca niż
zwykły pasek hełmu. Oni również nie przyklejają się do twarzy z taką samą łatwością, gdy temperatura
zacznie wzrastać. Szybka taśmy Dostosowanie systemu może być łatwo i stale dostosowane do dokładnie
Twojego kształtu głowy. Kask pozostaje bezpiecznie na głowie w każdej sytuacji i pasy parciane zawsze są
w najlepszej sytuacji. 



Wiedza obwód głowy china street Kask rowerowy:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Nasze laboratorium testowe:
W celu wytworzenia kaski jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także poczynić postępy w
testach wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony w profesjonalnym laboratorium testowe, aby każdy
projekt jest praktyczna & odpowiedzialny! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż
wymagania związane certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może przejść
odpowiedni test osób trzecich!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



DLACZEGO MY:
Istnieje kilka zalet:

- Jakość: ze ścisłego systemu zarządzania jakością i produktów pierwszej klasy

- OEM & ODM: Możemy zapewnić OEM i ODM usługi dla klientów

- R & D team: Z profesjonalny i niezależny Zespół rozwój techniczny

- Cena: Mamy własną linię produkcyjną, aby obniżyć cenę do minimum

- Patent: Nieustannie wprowadzenie opatentowanych produktów technologicznych

- Serwis: Doskonała obsługa posprzedażna, więc satysfakcja klienta



Ekspresowa dostawa:
Międzynarodowy ekspresowych, frachtu lotniczego & transport morski są wszystkie mogą być również
umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & dołożymy wszelkich starań, aby
pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych & Środek wysyłka,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas wysyłki! Wybierz nas, to
będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!




